نے اپنے فضل و رحمت سے ہر چیز میں فراغت و رعایت عطا فرما رکھی ہے گھوڑوں کے ہاتھ سولہ اور موٹروں سے بڑھ کر ہوائی جہاز سے فرسٹ کلاس میں اور لباس میں اچھے سے اچھا آسانی سے لپیٹا ہو جاتا ہے اور کبھی کبھی ٹیلی ویژن اور کثیر کرنت کی تکرار مل جاتا ہے۔

تعمیر حیات

جلد نمبر (۱۵) ۲۵ نومبر ۱۹۷۷ء ۱۳ ذی الحجہ ۱۳۹۷ھ شماره نمبر ۲

اسحق جلیس ندوی

دوملی اجتماعات اور ہماری ذمہ داریاں

ملی کنونشن دہلی اور سلم پرسنل لاہور ڈاکٹرز کانفرنس راجی ہر حیثیت سے کامیاب قرار دے جا سکتے ہیں، ان میں مسلمانوں کی تمام سیاسی، سماجی، دینی اور تعلیمی تنظیموں کے نمائندے موجود ہیں، مختلف مسلک و مکاتب خیال سے وابستہ ممتاز حضرات نے